בחקיקה הישראלית, אדם עם מש"ה מוגדר כ"אדם שמחמת חוסר התפתחות או התפתחות לקויה של כשרו השכלי מוגבלת יכולתו להתנהגות מסתגלת והוא נזקק לטיפול" (חוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית), תשכ"ט-1969).

בסוף המאה העשרים נראה כי מספר ההורים עם מש"ה עולה (Booth, 2000), אך לא היו מספיק נתונים כדי להעריך את מספרם (May & Simpson, 2003). ההערכות הגיעו לכך ש-1.5% מהבוגרים עם מש"ה הם הורים, וכנראה לרובם מוגבלות קלה (Willems, De Vries, Isarin, & Reinders, 2007). למיטב ידיעתנו, במדינת ישראל לא הוערך מספר ההורים עם מש"ה.